Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 25.05.2017 № 658

Об утверждении технического задания на разработку
инвестиционной программы муниципального унитарного

предприятия «Водоканал» города Йошкар-Олы»
муниципального образования «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с пунктами 6 – 9 Правил разработки, согласования,
утверждения и корректировки инвестиционных программ организаций,
осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и
(или) водоотведение, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 29 июля 2013 г. № 641, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое техническое задание на разработку
инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия
«Водоканал» города Йошкар-Олы» муниципального образования
«Город Йошкар-Ола» «Развитие систем водоснабжения и водоотведения
на 2018-2022 годы».

2. Управлению городского хозяйства администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» (Покровский Л.К.) направить настоящее
постановление в адрес муниципального унитарного предприятия
«Водоканал» города Йошкар-Олы» муниципального образования
«Город Йошкар-Ола» в течение трех дней с момента его утверждения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Галушкина В.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов